第３号様式

会 議 結 果 書

１ 会議名
平成３０年度 第２回長岡市ＰＦＩ事業等事業者選定委員会

栃尾地域交流拠点施設（仮称）整備事業部会

２ 開催日時 平成３１年３月４日（月曜日）

午前９時５５分から午前１０時３５分

３ 開催場所 長岡市役所大手通庁舎 ７階コラボレーションルーム

４ 出席者名 （委 員） ４人（うち学識経験者２人、長岡市２人）

（事務局） 地域振興戦略部：上村課長、北村課長補佐、

              佐藤係長、安達主査

５ 欠席者名 なし

６ 議題 入札公告資料及び落札者決定基準（評価項目）等について

７ 審議結果の概要 議題について承認した。

８ 会 議 議 事 録 を

公表しない理由
長岡市情報公開条例第６条第１項第６号に該当するため